
 

令和２年３月１３日 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 

代表取締役社長 野崎 秀則 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた会社対応の延長のお知らせ 

 

 ３月１１日に、ＷＨＯ（世界保健機関）が、新型コロナウイルスを世界的な大流行（パンデ

ミック）になっているという認識を示し、各国に対して対策強化を訴えました。 

 これを受け、安倍総理大臣は、日本としてもこれまで以上に国際社会と協力しながら、感染

の広がりを抑えるために全力を尽くすと表明しています。このような状況を踏まえ、弊社とし

ても感染拡大防止に対して積極的に取り組んでまいります。 

 

弊社は、既に設置している新型コロナウイルス感染拡大防止対策本部において、現在実施し

ている感染拡大防止に向けた対応を、以下の通り延長する方針を決定いたしました。 

 

全ての支社、事務所を対象に原則として実施しているテレワーク勤務を、３月１９日まで延

長して実施します。 

 

業務の関係者及び弊社社員の健康と安全に配慮した取り組みについて、何卒ご理解いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞  
株式会社オリエンタルコンサルタンツ 
TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011 
URL:https://www.oriconsul.com/ 
統括本部 宮内、丸山 


